
様式第1号(第7条関係) 

年  月  日  

 磐田市長 

住所(所在地)             

事業所・団体名            

氏名(代表者)             

電話番号               

パートナー申込書 

 次のとおりパートナーとして活動したいので、磐田市まち美化パートナー制度実施要綱

第7条第1項の規定に基づき申込みます。 

活動する公共

施設の名称及

び区域 

□道路  □河川  □公園・緑地  □その他(  ) 

※略図等を添付 

活 動 内 容

□公共施設の清掃又は及び除草 

□公共施設の花壇又は樹木の管理 

□道路の陥没等の簡易的な補修 

□公共施設の破損又は公共施設の樹木の損傷等に関する情報の提供 

□市内の不法投棄に関する情報の提供 

□その他(          ) 

活 動 開 始 日    年  月  日 

活 動 人 数

一般   人 

小学生  人 中学生  人 高校生  人 

合計   人 

活 動 回 数

(年 回以上)

□ほとんど毎日    □1週間に  回程度 

□1箇月に  回程度  □1年に  回程度 

※定例日があれば記入してください。(         ) 

看 板 の 設 置 □希望する     □希望しない 

その他・備考



様式第1号付表 

パートナー名簿 

No. 氏 名 住 所 備 考 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 



25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 


